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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları, 10 yıllık tahvil getirilerinin 8 ayın en yüksek seviyesine çıkmasıyla düşüşle kapandı. 
S&P 500 %1,11, Nasdaq %1,79, Dow Jones ise %0,42 değer kaybetti. Tahvil getirilerindeki bu yükseliş, 
beklentilerin üzerinde gelen JOLTS açık iş pozisyonları ve ISM hizmetler endeksi verilerinden kaynaklandı.Bu
veriler, Fed’in faiz indirimlerinden kaçınacağı yönündeki beklentileri güçlendirdi. Özellikle megacap teknoloji
hisselerinde satış baskısı dikkat çekti; Nvidia %6 düşüşle lider kaybeden olurken, Amazon, Meta, Apple ve
Microsoft gibi devler de değer kaybetti. Micron Technology, Nvidia'nın yeni GPU'ları için bellek çipi
sağladığını açıklamasıyla %2 yükseldi.Avrupa piyasaları ise pozitif seyretti; Euro Stoxx 50 %0,50, Çin Şangay
Endeksi %0,71 ve Japonya Nikkei %1,97 yükseldi.ABD'de Aralık ayı ISM hizmetler endeksinin beklentilerin
üzerinde açıklanarak borsaları baskı altına aldı.

▪ Küresel piyasalarda ABD gerilimi

▪ Atlanta Fed Başkanı'ndan temkinli olma çağrısı

▪ Çin Merkez Bankası yuana desteği artırdı

▪ Petrol ABD stoklarındaki düşüşle yükseliyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MRNA       47.57           11.60                    Pozitif        

CBLL        23.48            11.19                    Notr

XPEV 12.92            8.93                     Pozitif 

LINE         57.18            6.72                     Notr

BNTX        126.79          5.29                     Pozitif  

PAL           9.52              5.10                     Negatif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Trump: Kanada'nın ilhâkı için ekonomik güç kullanacağım

▪ Asya borsaları teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseldi

INGM       20.62            4.52                      Notr

GRDN       19.65           4.31                      Notr

AZI             1.03             19.78                    Negatif          

MSTR        340.85         10.19                    Pozitif    

COIN         264.25         8.23                      Pozitif

MARA       19.20           7.80                      Pozitif+ 

PLTR         70.07           7.70                      Pozitif

PLUG         2.98            7.40                      Pozitif  
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan JOLTS ve ISM hizmet verilerinin Fed faiz indirimi 

beklentilerini ötelemesi üzerine Wall Street hisse senedi endeksleri 

günü kayıpla tamamladı.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic’in, enflasyon düşüşündeki 

dengesiz ilerleme göz önüne alındığında politika kararlarında temkinli 

olmaları gerektiğini söylemesi de piyasadaki gerilimi artırdı.

S&P 500 yüzde 1,1 düşerken, Nasdaq 100 yüzde 1,79 kayıpla son üç 

haftanın en kötü seansını geride bıraktı. Nvidia, Tesla, Palantir

Technologies, MicroStrategy ve Applovin gibi en yüksek değerlemelere 

sahip büyük teknoloji hisselerinin çoğu en ağır satışları gördü.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki satış baskısını, ABD seansına yakın toparlayan DXY, günü 

artıda kapattı. Bugün ki işlemlerde de kazançlarını korumayı 

sürdürüyor. Anlık işlemlerde 108.58 seviyelerinden geçen DXY, kısa 

vadede 109.00 seviyesini ilk direnç olarak takip edebilir. Kırılmasıyla 

109.50 ve 110.00 bölgesi majör olarak takip edilmelidir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 108.00 ilk destek, 107.50 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler dün ki fiyatlamadan sonra NOTR 

olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 108.00 – 107.50 – 107.00

Direnç Seviyeleri: 108.50 – 109.00 – 109.50

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Atlanta Fed Başkanı Rapahel Bostic, enflasyonun hedefe doğru 

engebeli yoluna devam etmesinin muhtemel olduğundan, Fed'in faiz 

indirimleri konusunda daha temkinli olmasını beklediğini söyledi.

Enflasyonun yüzde 2 hedefine doğru kademeli olarak düşmesini 

bekleyen Bostic, daha düşük seviyelere doğru hareketin kademeli 

olmasını ve muhtemelen daha temkinli bir Fed'i gerektireceğini söyledi.

Bostic, "Bunun politika yaklaşımımızın daha temkinli olmasını 

gerektireceğini düşünüyorum çünkü işlerin önemli ölçüde 

değişebileceği bir ortamda herhangi bir veri noktasına aşırı tepki 

vermek istemiyoruz" diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, dün ki sert satış baskısından sonra bugün de negatif 

fiyatlamaya maruz kalıyor. Anlık işlemlerde 1.0334 seviyelerinden 

geçen parite, teknik açıdan alt tarafta 1.03 desteğini şu anda majör 

olarak takip edebilir. Kırılmasına bağlı olarak 1.0270 önemli destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.04 ilk direnç, 1.0440 ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler dipten toparlanmanın 

devamına işaret etmeyi sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0300 – 1.0270 – 1.0220

Direnç Seviyeleri: 1.0400 – 1.0450 – 1.0500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Çin Merkez Bankası (PBOC), çarşamba günü Bloomberg’in trader ve 

analistlerle yaptığı ankette ortalama tahminden yuan lehine 1,528 pips

daha güçlü bir kur sabitlemesi belirledi. Bu, nisan ayından bu yana en 

geniş farka işaret ederken, politika yapıcıların yuanda keskin düşüşler 

görmek istemediğinin de bir göstergesi oldu.

Bu adım, ABD’de artan tahvil getirileri ile ekonominin dirençli olduğunu 

gösteren verilerle doların yükselmesi ve offshore yuanın geçen ay 

gördüğü iki yılın en düşük seviyesine doğru ilerleyişini sürdürmesi 

üzerine geldi. Bloomberg Dolar Endeksi dün bir ara %0,21 oranında 

artarken, Tayland bahtı ve Filipin pesosu dahil çoğu Asya para birimi de 

dünkü ABD verileriyle geriledi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında konsolidasyondan sonra yukarı yönlü kırılım

çabası dikkat çekerken, ABD’de 10y tahvil faizleri 4.68 seviyelerine 

yükseldi. Bu bağlamda USDJPY, yükseliş serisini sürdürmek isterse üst

tarafta 160.00 majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise

157.50 ilk destek, 157.00 ise majör kısa vadeli destek konumunda. 

Göstergeler bugün için pozitif değerlendirilmektedir.

Destek Seviyeleri: 157.50 – 157.00 – 156.50

Direnç Seviyeleri: 158.50 – 159.00 – 159.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Federal Rezerv'in (Fed) 2025'te faiz indirimlerinin hızını 

yavaşlatacağına dair şahin sinyali ABD Hazine tahvili getirilerini 

artırmaya devam ediyor. Bu da, USD için bir destek görevi görmeli ve 

yatırımcıları getiri sağlamayan Altın fiyatı etrafında agresif yükseliş 

bahisleri yapmaktan alıkoymalıdır. Dolayısıyla, iki haftadan uzun 

süredir devam eden bir yükseliş trendinin uzatılması için pozisyon 

almadan önce 2.665 dolar bariyerinin ötesinde sürdürülebilir bir güç 

beklemek ihtiyatlı olacaktır. Bununla birlikte, temel zemin düşüş 

eğilimindeki yatırımcılar için dikkatli olmayı gerektiriyor. 

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, dün yaşadığı fiyatlamayla 2660 seviyelerini test etti. Anlık 

işlemlerde ise 2650 seviyelerinde fiyatlanan ürün, kısa vadede 2666 

seviyesini ilk önemli direnç olarak takip edebilir. Kırılmasıyla 2684 

majör olarak dikkate alınmalıdır. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2640 

ilk destek, 2630 ise majör kısa vadeli destek konumundadır. 

Göstergeler bugün için pozitif değerlendirilmektedir.

Destek Seviyeleri: 2640 - 2630 - 2615

Direnç Seviyeleri: 2660 - 2666 - 2684

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent, Salı günü yüzde 1 değer kazandıktan sonra varil başına 77 

doların üzerine çıkarken, ABD ham petrolü varil başına 75 dolara yakın 

işlem gördü.

Amerikan Petrol Enstitüsü raporu, ABD stoklarının geçen hafta 4 milyon 

varil düştüğünü gösterdi; bu, Çarşamba günü hükümet verileriyle 

doğrulanırsa, üst üste yedinci düşüş ve üç yılın en uzun düşüş serisi 

olacak.

ABD'deki soğuk hava koşullarının ısıtma yakıtına olan talebi artırması 

ve üretim alanlarında donma riskini artırmasıyla petrol kayıpları tersine 

çevirerek salı günü yükseldi. Kuzey Avrupa da kar ve buz için 

hazırlanıyor. Vadeli işlemler, fiyatların aylarca süren bir aralıktan 

çıkmasının ardından teknik alımlar sonucunda 2025'e güçlü bir 

başlangıç ​​yaptı.

Destek Seviyeleri: 76.50 - 75.30 - 73.50 

Direnç Seviyeleri: 78.00 - 78.50 - 79.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD’de yaşanan haber akışının arz-talep dengelerini 

bozacağına yönelik düşüncelerle sert yükselirken, dün ki fiyatlamada 

77.00 seviyesini aştı. Anlık işlemlerde ise 78.00 seviyesine yakın 

seyrediyor. Teknik açıdan ürün, kısa vadede aşırı alıma maruz kalan 

görüntüsüyle düzeltmeye uygun bir düşünce oluştursa da, uzun vadeli 

düşen üçgen formasyonunu yukarı yönlü kırması, 80.00 seviyesinin test 

edilebilirliğini artırmakta. Olası geri çekilmelerde 76.50 ilk destek, 75.00 

ise majör destek olarak takip edilebilir. Göstergeler pozitif.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Ulusal Kara Yolu Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA) tarafından 

yapılan açıklamada, bazı Tesla araçlarındaki "Actually Smart Summon" 

olarak adlandırılan özelliğin, kullanıcıların otomobillerini telefon 

uygulaması üzerinden belirlenmiş bir konuma yönlendirmesine olanak 

sağladığı aktarıldı.

Bu özelliğin kazaya neden olduğunu iddia eden bir şikayetin ve benzer 

kazalara dair üç haberin incelendiği ifade edilen açıklamada, dört olay 

da "Actually Smart Summon" özelliğinin direkleri veya park etmiş 

araçları tespit edememesi üzerine kazaların meydana geldiğinin 

belirlendiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün borsalar sert düşerken, SP500 endeksi günlük grafikte 

kısa 6020 bölgesinden reddedildi. Bu teknik açıdan önemli bir hareket. 

Bugün için geri çekilmenin devam senaryosunda alt tarafta, 5900 majör

destek olarak takip edilecek. Olası kırılımlarda ise 5850 gündeme 

gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 6000 ilk direnç, 6020-6050 

bölgesi ise majör direnç olarak takip edilmeli. Göstergeler dünden 

sonra negatifliğini korumayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6020 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

47. ABD Başkanı olarak seçilen Donald Trump bir süredir Kanada ve 

Grönland'ın ABD'ye ilhâk edilmesi gerektiğine dair açıklamalarda 

bulundu.

Donald Trump, Kanada'nın ABD'nin 51. eyaleti olması gerektiğini 

savunurken bunun askeri yolla değil ekonomik güç ile 

gerçekleştirileceğini ifade etti. Donald Trump "Aramızda yapay bir sınır 

var. Ancak daha da önemlisi finansal koruma. Kanada'yı finansal 

açıdan koruyoruz. Hiç ihtiyacımız olmayan ürünleri alarak onları 

ekonomik açıdan koruyoruz. Milyarlarca dolar harcıyoruz. Onların 

arabalarına ihtiyacımız yok. Biliyorsunuz onlardan araba alıyoruz, 

halbuki biz bu arabaları Detroit'te de üretebiliriz. Onlardan kereste 

alıyoruz, buna da ihtiyacımız yok. Bize süt satıyorlar ki süte de 

ihtiyacımız yok. Bizim epey sütümüz var. Kendimiz üretebiliriz. 

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, dün ABD’de yaşanan satış baskısından ciddi anlamda 

etkilenmese de, bugün yatay seyretme çabasıyla dikkat çekiyor. Anlık 

işlemlerde 20300 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan alt 

tarafta 20150 desteği korunduğu sürece, üst tarafta 20400 ilk direnç, 

20500 ise majör direnç olarak takip edilmeli. Göstergeler pozitif kalmayı 

sürdürürken, RSI h4 grafikte yataya bağlamış durumda.

Destek Seviyeleri: 20150 – 20100 – 20000

Direnç Seviyeleri: 20400 – 20600 – 20830

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin bu 

yıl borç limiti, bütçe ödenekleri ve vergi indirimleri gibi konularla ilgili 

önemli maliye politikası zorluklarıyla karşı karşıya olduğunu bildirdi.

Açıklamada, ABD'nin bu yıl borç limiti, ödenekler ve vergi indirimleriyle 

ilgili önemli mali politika zorluklarıyla karşı karşıya olduğu ve bu 

zorlukların halihazırda büyük açıklar ve artan borç yükü ortamında 

ortaya çıktığı kaydedildi.

Ayrıca açıklamada, Federal hükümetin bütçe sürecinde uzun süredir 

devam eden zayıflıklar ve Cumhuriyetçilerin Temsilciler Meclisi'ndeki 

kısıtlı çoğunluğu nedeniyle bunların hızla çözülmesinin pek olası 

olmadığına inanıldığı vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki ABD seansında Nasdaq 100 endeksi sert düşerken, endeks 

bugün yaralarını sarma çabasında NOTR seyrediyor. Anlık işlemlerde 

21150 seviyelerinden geçen Nasdaq, bugün alt tarafta 21k seviyesini 

ilk destek olarak takip edebilir. Kırılmasıyla daha aşağıda 20.8k desteği 

gündeme gelecektir. Yükselişlerde ise üst tarafta 21400 ilk direnç, 

21550 ise majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik 

negatif olarak değerlendirilmekte.

Destek Seviyeleri: 21020 – 20850 – 20600

Direnç Seviyeleri: 21400 – 21550 – 21700

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

JPMorgan (JPM) tarafından yayınlanan bir araştırma raporuna göre, 

Bitcoin madenciliğinin karlılığı Aralık ayında üst üste ikinci ay artış 

gösterdi. Rapor, madencilerin günlük gelirlerinin ve brüt karlarının 

Nisan ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştığını, ancak hala 

yarılanma öncesi seviyelerin önemli ölçüde altında olduğunu belirtti.

Madencilik karlılığındaki artış, dünyanın en büyük kripto para birimi olan 

Bitcoin'in (BTC) ağ hash oranından daha hızlı büyüyen rallisine 

bağlanıyor. Proof-of-work blok zincirinde işlemleri madencilik yapmak 

ve işlemek için kullanılan toplam hesaplama gücünü temsil eden ağ 

hash oranı, Aralık ayında %6 büyüme göstererek ortalama 779 

exahash/saniye (EH/s) seviyesine ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 102k bölgesini test ettikten sonra sert satış baskısı altında 

kalırken, anlık işlemlerde 95.5k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bu bölgenin korunması, toparlanma adına önemli olabilecekken, olası 

kırılımlarda 92k majör olarak takip edilmeli. Daha aşağıda ise 85k

gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 98.5k direnci aşılması

durumunda 100k seviyelerini tekrar gündeme getirecektir. Göstergeler 

tarafında düzeltme havası sert bir şekilde kendini gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 95500 – 92500 – 90000

Direnç Seviyeleri: 98500 – 100000 – 103500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bank of America'nın yayınladığı raporda, Aralık ayında enflasyonun 

aşağı yönlü bir sürpriz yaptığı ve işlenmemiş gıda fiyatlarında yaşanan 

beklenmedik düşüşün enflasyonun beklentilerin altında kalmasında 

etkili odluğu ifade edildi.

Kurum ayrıca, gıda enflasyonunda ve hizmet enflasyonunda yaşanan 

düşüşe de dikkat çekti.

Öte yandan bu yılın ilk çeyreğinde, her zaman olduğu gibi asgari ücret 

artışı ve yönetilebilir fiyatlardaki artışın etkisiyle enflasyonun 

yükselebileceğini dile getiren Bank of America, bununla birlikte, asgari 

ücret artışının ve kur etkisinin bu yıl öncekilere kıyasla daha ılımlı 

olmasına ve iç talebin daha ılımlı bir görünüm almasına vurgu yaptı. Bu 

açıdan yılın ilk çeyreğinde enflasyonun yılın en yüksek seviyelerinde 

olabileceği ancak, yılın geri kalanında düşüş eğiliminin etkili olacağı 

öngörüldü.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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